
 

   1/2 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ 

č. 16466-P 

 

Smluvní strany 
 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště 

sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00559644, DIČ: CZ00559644 
zastoupená Mgr. Dana Tománková - ředitelka školy 
tel: +420 572 433 913 
e-mail: ssphz@ssphz-uh.cz 
(dále jen „Uživatel") 

 
a 
 
AVONET, s.r.o. 

sídlem Krátká 219, 763 26 Luhačovice 
provozovna Kvítková 4323, 760 01 Zlín 
IČ: 25322478, DIČ: CZ25322478 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 25536 
zastoupená Zdeňkem Vlkem, zplnomocněnou osobou 
tel: 575 575 001 
e-mail: firemni@avonet.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 
 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací: 
 
 

 Čl. I Úvodní ustanovení 

Manipulační heslo: 4567 

 

 Čl. II Předmět smlouvy 

1.  Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli následující datovou telekomunikační službu: 

 AVONET Internet Fibre Premium (ssphzspl) 150 Mbps. Trvalé širokopásmové datové připojení 

k internetu garantovanou rychlostí 150 Mbps (fullduplex). Služba je Uživatelem přebírána na rozhraní 
Ethernet 10/100BaseT / RJ-45 na koncovém zařízení GPON, které dostane do bezplatné výpůjčky. 

 Bod předání služby ze strany poskytovatele je na adrese Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice 

 Bod přebírání služby ze strany Uživatele je na adrese Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště 

 Trasa mezi bodem předání a bodem přebíráni je řešena pronájmem nenasvíceného vlákna Uživatelem 

od třetí strany. Poskytovatel tuto trasu nevlastní ani nespravuje. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli následující datovou telekomunikační službu: 

 Druhou veřejnou IP adresu.  

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli následující datovou telekomunikační službu: 

 Servisní podporu SLA F1 dle Přílohy č.1 této smlouvy 

 

 Čl. III Cena 

1. Za službu v souladu s Čl. II. bod 1. se Uživatel zavazuje platit Poskytovateli poplatek ve výši 2 900 Kč měsíčně.  
2. Za službu v souladu s Čl. II. bod 2. se Uživatel zavazuje platit Poskytovateli poplatek ve výši 100 Kč měsíčně. 

3. Službu v souladu s Čl. II. bod 3. má Uživatel bez poplatku. 
4. Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH. 
5. Placené období začíná 1. 10. 2020 



 

   2/2 

 Čl. IV Povinnosti Uživatele 

1. seznámit se s obsahem této smlouvy, včetně Všeobecných podmínek služeb elektronických komunikací (dále 
jen „VP“), které jsou součástí této smlouvy (stejně jako další dokumenty ve VP specifikované), tyto obdržel a 
zavazuje se aktuálně platné VP dodržovat; VP i tato smlouva mohou být poskytovatelem měněny postupem 
ve VP uvedeným v souladu s právními předpisy;  

2. seznámit se s aktuálně platným Ceníkem poskytovatele zveřejněným na www.avonet.cz, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, včetně Ceníku obsahujícího cenu zařízení potřebného pro využívání služeb; na základě 
tohoto Ceníku jsou účtovány ceny dle této smlouvy a jejích nedílných součástí, pokud není přímo v textu této 
smlouvy uvedeno jinak;  

3. seznámit se s Pravidly při poskytování služeb přístupu k internetu (dle nařízení EU č. 2015/2120) a 
Podmínkami přenositelnosti telefonních čísel;  

4. uděluje poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních, provozních a lokalizačních údajů dle čl. VII VP 
a dle prohlášení o ochraně osobních, provozních a lokalizačních údajů společnosti AVONET, s.r.o., které je 

součástí smlouvy a je zveřejněno na https://avonet.cz/ceniky-smlouvy anebo na www.avonet.cz s tím, že se 

s tímto Prohlášením seznámil,  
5. souhlasí s tím, že je povinen využívat služby po minimální dobu trvání uvedenou ve smlouvě a zavazuje se 

tedy po dohodnutou minimální dobu smlouvu nevypovědět; porušení této povinnosti (smlouvu nevypovědět a 
tedy využívat službu po sjednanou dobu) se považuje za porušení smluvních podmínek a poskytovatel je 
oprávněn Uživateli vyúčtovat smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je určena jako součet měsíčních paušálů 
zbývajících do konce dohodnuté minimální doby trvání smluvního vztahu (tedy za období ode dne účinnosti 
ukončení smlouvy do konce minimální doby trvání). Smluvní pokutu ve výši uvedené shora je poskytovatel 
oprávněn vyúčtovat Uživateli také v případě, že k ukončení smlouvy před sjednanou dobou nebo dohodnutou 
minimální dobou trvání smluvního vztahu došlo odstoupením či výpovědí ze strany poskytovatele z důvodu 
zavinění na straně Uživatele (z důvodu porušování smluvních podmínek Uživatelem, zejména z důvodu 
neplacení cen za poskytované služby)  

 
 

 Čl. IV Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální dobou trvání smluvního vztahu 36 měsíců a nabývá 
účinnosti dnem zahájení poskytování služby (den aktivace), pokud není uvedeno jinak.  

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Service Level Agreement a Příloha č. 2 Kontakty. Podpisem této 
Smlouvy Uživatel stvrzuje, že obdržel Přílohu č. 1 Service Level Agreement a Přílohu č. 2 Kontakty ve znění 
platném ke dni podpisu Smlouvy, že se s nimi seznámil stejně jako s jednotlivými ustanoveními Smlouvy, a že 
s nimi stejně jako s touto smlouvou bez výhrad souhlasí. 

4. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Všeobecnými podmínkami služeb 
elektronických komunikací (dále jen VP), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Podpisem této smlouvy 
Uživatel stvrzuje, že obdržel VP a že s nimi stejně jako s touto smlouvou bez výhrad souhlasí. 

5. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran v souladu s podmínkami stanovenými ve VP. 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že v této smlouvě vyjádřily svou pravou, skutečnou a svobodnou vůli prostou 

omylu, že neuzavřely tuto smlouvu v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 V Uherském Hradišti dne 7. 9. 2020 Ve Zlíně dne 7. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 ........................................................................ ...................................................................... 
 Mgr. Dana Tománková Zdeněk Vlk 

 za Uživatele za Poskytovatele 

http://www.avonet.cz/

